fechas anteriormente mencionadas por razones de Planning previo acuerdo con el Profesional,
y por un máximo de 5 dias.

SEGUNDO.- Remuneración

Como remuneración por las prestaciones definidas en el pacto PRIMERO, el PROFESIONAL
recibirá la cantidad global bruta de VEINTICUATRO MIL EUROS (24.000,00 EUROS)
distribuidos de la siguiente manera

* 12.000,00 EUROS en concepto de honorarios

* 12.000,00 EUROS en contraprestación por la cesión de derechos de autor.

La remuneración en concepto de derechos de autor incluye las eventuales reposiciones de la